
ZARZĄDZENIE NR 372/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 
w Parzęczewie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 2018 rok  – 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w kwocie 38.400,00 zł (słownie złotych: 
trzydzieści osiem tysięcy czterysta 00/100) w planie finansowym urzędu gminy i szkół gminnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: A5C9D037-5ECB-4FED-989A-4FBE5A3EF948. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 785 244,77 0,00

Drogi publiczne gminne 345 431,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 4 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 700,00 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 4 800,00

750 Administracja publiczna 3 680 197,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
2 987 900,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 - 2 000,00

Pozostała działalność 172 560,00 0,00

Zakup usług pozostałych 19 000,00 - 2 000,00

Różne opłaty i składki 26 700,00 2 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
195 320,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 139 020,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 26 700,00 2 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 - 2 300,00

801 Oświata i wychowanie 6 752 222,56 0,00

Szkoły podstawowe 3 431 137,85 - 3 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 154 305,00 - 3 200,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 500 200,00 17 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez

osobę prawną inną niż jednostka samorządu

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

490 200,00 17 500,00

Gimnazja 1 238 183,40 3 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 364,00 3 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci w przedszkolach, oddziałach

przedszkolnych w szkołach podstawowych i

innych formach wychowania przedszkolnego

17 500,00 - 17 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez

osobę prawną inną niż jednostka samorządu

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

17 500,00 - 17 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

205 790,00 0,00

2590

80149

80150

80110

80106

80101

205 790,00

0,00

4040

2590

4040

4210

4170

4430

4300

0,00

1 241 383,40

61 564,00

517 700,00

17 500,00

3 427 937,85

151 105,00

6 752 222,56

75412

75095

75023

38 700,00

139 020,00

29 000,00

28 700,00

195 320,00

172 560,00

17 000,00

68 000,00

4170

4300

4110

4210

4010

ParagrafRozdział

60016

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Po zmianie

8 000,00

3 680 197,00

2 987 900,00

6 500,00

5 200,00

345 431,00

34 000,00

785 244,77

Załącznik do zarządzenia Nr 372/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 22 lutego 2018 r.

Id: A5C9D037-5ECB-4FED-989A-4FBE5A3EF948. Podpisany Strona 2



Zakup materiałów i wyposażenia 18 690,00 - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 6 675,00 3 000,00

Pozostała działalność 306 598,11 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 399,86 - 3 290,32

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 088,17 - 309,68

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 290,32

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 309,68

26 857 575,20 0Razem: 26 857 575,20

4179 309,68

4177

4017

4019

4300

4210

80195

3 290,32

19 109,54

3 778,49

9 675,00

306 598,11

15 690,00

Id: A5C9D037-5ECB-4FED-989A-4FBE5A3EF948. Podpisany Strona 3




